
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 654

22 Νοεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 143,91 
τ.μ. στη θέση «Σταυρός» του Δημοτικού δάσους 
Μουζακίου, Δ.K. Μουζακίου Π.Ε. Καρδίτσας. ........... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 5.768,79 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Μετσίτσι» Τοπικής Κοινότητας Ζαρά−
κων, Δημοτικής Ενότητας Δυστίων, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ...... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 70.000 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Γέροντας» Τοπικής Κοινότητας Πηλίου, Δη−
μοτικής Ενότητας Κηρέως, Δήμου Μαντουδίου Λί−
μνης Αγίας Άννας, Περιφερειακής Ενότητας Ευ−
βοίας. ........................................................................................................ 3

Κήρυξη έκτασης δάσους ως αναδασωτέου συνολικού 
εμβαδού 256,00 τ.μ., στην θέση «Παλιομάντρι» τ.κ. 
Αρχ. Επιδαύρου δ.ε Επιδαύρου του Δήμου Επιδαύ−
ρου Ν. Αργολίδας, λόγω καταστροφής της δασι−
κής βλάστησης. ................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   2356/224243 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 143,91 τ.μ. 

στη θέση «Σταυρός» του Δημοτικού δάσους Μουζα−
κίου, Δ.K. Μουζακίου Π.Ε. Καρδίτσας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3208/2003

β) του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/

24.9.1980 διαταγές του Υ.Γ.
5. Το Π.Δ.138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−20100) Οργα−

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−20110) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π.».

7. Την αριθμ. 3946/217913/19−10−2012 Πρόταση του αρ−
μόδιου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
εμβαδού 143,91 τ.μ.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Σταυρός» 
του Δημοτικού δάσους Μουζακίου, Δ.Κ. Μουζακίου Π.Ε. 
Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(Πλατάνου) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 2 Νοεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

5759

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.11.26 09:02:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5760 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5761

    Αριθμ. 3614/227407 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 5.768,79 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μετσίτσι» Τοπικής Κοινότητας Ζαράκων, Δημοτικής 
Ενότητας Δυστίων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 

τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 
τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24.9.1980 

Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 4234/221581/29−10−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−

νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 κα−
λυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (σχίνα, πρίνα, 
αγριελιές), ασπάλαθους και αστιβίδες πυκνότητας 50% 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της οχ αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού εμβαδού 5.768,79 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μετσίτσι» Τοπικής Κοινότητας Ζαράκων, Δημοτικής 
Ενότητας Δυστίων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε από πυρκαγιά και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δρόμο αιολικού πάρκου και πέραν αυτού 

με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δρόμο αιολικού πάρκου και πέραν 

αυτού με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο αιολικού πάρκου και πέραν αυτού 

με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−

3−...−11−12−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρο−
νται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Νοεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



5762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5763

      Αριθμ. 3685/231861 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 70.000 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Γέροντας» Τοπικής Κοινότητας Πηλίου, Δημοτικής 
Ενότητας Κηρέως, Δήμου Μαντουδίου Λίμνης Αγίας 
Άννας, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24.9.1980 

Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3813/228615/31−10−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Λίμνης από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της 

καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτόμενη 
από χαλέπιο πεύκη και από αείφυλλα πλατύφυλλα και 
ιος εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού 70.000 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Γέροντας» Τοπικής Κοινότητας Πηλίου, Δημοτι−
κής Ενότητας Κηρέως, Δήμου Μαντουδίου Λίμνης Αγίας 
Άννας, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς και η οποία 
συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος Πηλίου.
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσιο δάσος Πηλίου.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος Πηλίου.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος Πηλίου.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−

3−...−21−22−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λίμνης το 
οποίο συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις ορ−
θογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται 
σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Νοεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



5764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5765

    Αριθμ. 5107 (4)
Κήρυξη έκτασης Δάσους ως αναδασωτέου συνολικού 

εμβαδού 256,00 τ.μ., στην θέση «Παλιομάντρι» τ.κ. 
Αρχ. Επιδαύρου δ.ε Επιδαύρου του Δήμου Επιδαύ−
ρου Ν. Αργολίδας, λόγω καταστροφής της δασικής 
βλάστησης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/10 Π.Δ. (ΦΕΚ Α΄ 232) «Ορ−
γανισμός της Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

3. Την αριθμ. 989/250/10−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας κοι 
Ιονίου «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων 
Δασών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων».

4. Την αριθμ. 47898/1052/6−6−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Ορισμού αναπληρωτή Προϊσταμένου της Διεύ−
θυνσης Δασών Αργολίδας».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 
1 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29−12−1979) "Περί προστα−
σίας των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας" όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/ 
24.12.2003) «Προστασία Δασικών Οικοσυστημάτων κ.λπ.» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 18244/3049/24−9−1980,
γ) 168692/3318/5−10−1981,
δ) 85144/1468/9−9−1992 και
ε) 60284/365/26−1−1994

9. Την 3121/10−7−2012 πρόταση της Διεύθυνσης Δασών 
Αργολίδας.

10. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
λόγω παροχέτευσης λυμάτων, την έκταση δάσους, κατά 
την έννοια του αρθρ. 3 § 1 του ν.998/79, όπως ισχύει και 
η οποία εντάσσεται από άποψη ωφελιμότητας και θέσης 
στις κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. ε και στα εδάφια β, 
γ, δ, ε, παρ. 2 του άρθρ. 4 του Ν.998/79, με συνολικό 
εμβαδόν διακοσίων πενήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
(256,00 τ.μ.), η οποία βρίσκεται στη θέση «Παλιομάντρι» 
τοπικής κοινότητας Αρχ. Επιδαύρου του δήμου Επιδαύ−
ρου και απεικονίζεται στο από 10−7−2012 τοπογραφικό 
διάγραμμα, με κλίμακα 1:500, το οποίο συνέταξε η δα−
σοπόνος Μαρία Σφήνα και συνοδεύει την παρούσα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: με δημόσιο πευκοδάσος.
Νότια: με δημόσιο πευκοδάσος.
Ανατολικά: με δημόσιο πευκοδάσος.
Δυτικά: με δημόσιο πευκοδάσος.
Σκοπός της κήρυξης της παραπάνω έκτασης δημο−

σίου δάσους, ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί αίτη−
ση ακύρωσης, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού Εφε−
τείου Τρίπολης, από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που 
έχει έννομο συμφέρον, (άρθρο 46 του Π.Δ. 18/89 ΦΕΚ 8Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 23 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



5766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006542211120008*


